clesiae Cardinali Laurenti, recolendae memoriae, qui tunc Sacrae Rituum 

Congregationi praepositus erat, et Raphaele Carolo Sanctae Romanae 

Ecclesiae Cardinali Rossi, Causae Relatore, nec non dilectis filiis Al

phonso Carinci, Congregationis Rituum a Secretis, et Salvatore Natucci, 

generali Sanctae Fidei promotore, ediximus tuto procedi posse ad 

Venerabilis Dei Famulae Mariae losephae Rossello beatificationem. 

Quae cum ita sint, Instituti praesertim Filiarum Nostrae Do

minae a Misericordia vota implentes, Apostolica Nostra auctoritate, 

praesentium Litterarum tenore facultatem facimus ut eadem Venerabilis 

Dei Serva Maria Iosepha Rossello e Tertio Ordine Sancti Francisci, 

Fundatrix Instituti praelaudati Filiarum Nostrae Dominae a Miseri

cordia, BEATAE nomine in posterum nuncupetur, eiusque corpus ac lipsana 

seu reliquiae, non tamen sollemnibus in supplicationibus deferenda, 

publicae christifidelium venerationi proponantur; itemque ut eiusdem 

Servae Dei imagines radiis decorentur permittimus. Eadem praeterea 

auctoritate Nostra largimur ut de ea quotannis Missa celebretur et 

Officium recitetur de Communi Virginum cum lectionibus et orationibus 

propriis per Nos adprobatis, servatis rubricis, sed tamen in dioecesi 

tantum Savonensi in qua Dei Famula non modo nata est sed et ipsa 

migravit ad Dominum nec non in templis ac sacellis, ubique terrarum 

sitis, quibus tum Institutum Filiarum Nostrae Dominae a Misericordia 

tum Fratrum Minorum Ordo utuntur ab omnibus fidelibus, qui horas 

canonicas recitare teneantur, et, quod ad Missas attinet, ab omnibus 

presbyteris tam saecularibus quam religiosis ad templa sive sacella, in 

quibus festum agatur, convenientibus. Denique concedimus ut sollemnia 

Beatificationis Venerabilis Dei Famulae Mariae losephae Rossello, Fun

datricis Instituti Filiarum Nostrae Dominae a Misericordia praelaudatis 

supradicta in dioecesi Savonensi celebrantur, nec non in templis sive 

sacellis ipsis memoratis, diebus légitima auctoritate designandis, intra 

annum ab eisdem sollemnibus in Sacrosancta Patriarchali Basilica Vati

cana peractis. Non obstantibus Constitutionibus et Ordinationibus Apo-
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stölicis, nec non decretis de non cultu editis, ceterisque contrariis quibus

libet. Volumus autem ut harum Litterarum exemplis etiam impressis, 

dummodo manu Secretarii enunciatae Sacrorum Rituum Congregationis 

subscripta sint, atque eiusdem Congregationis sigillo munita, eadem